
Mērķis ir samazināt ietekmi uz vidi un klimata pārmaiņām

Balt-Hellin SIA ir apņēmusies savā darbībā ieviest videi draudzīgus un
ilgtspējīgus risinājumus. Mūsu mērķis ir samazināt mūsu darbības ietekmi uz
vidi un atbalstīt globālos centienus mazināt klimata pārmaiņas. Lai to
izdarītu, mēs ievērojam šādus principus.

Efektīva resursu izmantošana: mēs optimizējam savu resursu izmantošanu,
koncentrējoties uz enerģijas un izejvielu saglabāšanu, atkārtotu
izmantošanu un pārstrādi.

Oglekļa pēdas nospieduma samazināšana: mūsu mērķis ir samazināt
oglekļa dioksīda emisijas, izmantojot energoefektīvas tehnoloģijas, veicinot
atjaunojamās enerģijas izmantošanu un optimizējot loģistikas un transporta
risinājumus.

Ilgtspējīgs iepirkums un ražošana: mēs dodam priekšroku ilgtspējīgi
ražotiem materiāliem un tiem partneriem, kuriem ir kopīga mūsu
apņemšanās nodrošināt videi draudzīgus risinājumus.

Vides apziņa: mēs veicinām vides apziņu uzņēmumā un starp
ieinteresētajām pusēm, nodrošinot apmācību un daloties ar informāciju, lai
motivētu visas puses rīkoties videi draudzīgi.

Atkritumu samazināšana un pārstrāde: mēs samazinām ražošanas
procesos radušos atkritumus, ieviešot efektīvas atkritumu
apsaimniekošanas sistēmas un veicinot materiālu pārstrādi.

Balt-Hellin SIA ir apņēmies nodrošināt, lai mūsu darbība atbilstu
starptautiskajiem vides standartiem un mērķiem, palīdzot ierobežot klimata
pārmaiņas un radīt ilgtspējīgu nākotni.


